
Rollatorer tillverkade 
i Sverige



Våra rollatorer är inte bara utvecklade i Sverige, vi tillverkar och 
monterar dem dessutom hos oss på Eurovema Mobility. Du kan 
alltid lita på att en Volaris-rollator är välbeprövad och känd för hög 
kvalitet, funktionalitet och användarvänlighet.

»   UPPLEVS SOM MYCKET STABIL OCH TRYGG 
BÅDE UNDER GÅNG OCH NÄR MAN SKA SÄTTA 
SIG NED OCH RESA SIG UPP.

Stabila och 
lättmanövrerade

Volaris rollatorer är lättkörda men 
 samtidigt stabila. Krysskonstruktion-
ens flexande chassi gör att rolla-
torn rullar mjukt och stadigt, vilket 
 underlättar att ta sig fram över ojämna 
underlag. Alla modeller är enkla att 
fälla samman i sidled och kan förvaras 
stående. Tack vare låg vikt och enkel-
het att fälla samman är Volaris lätta att 
ta med vid transport i bil.

Möjliga inställningar är alla markerade 
med orange reglage, vilket  uppskattas 
av många brukare; bland annat 
handtagshöjden. Vajrar för bromsar är 
inbyggda i ramen och riskerar där-
igenom att inte haka fast i något. Alla 
Volaris är utrustade med en stabil sits 
som dessutom kan regleras i höjd. 
Det finns även extra breda varianter 
av modellerna för brukarvikter upp till 
160 kg och med extra breda sitsar. 



PATROL
Mycket uppskattad och stabil lättviktare 
med fyra stora hjul som klarar även de 
tuffaste underlagen utomhus. Marknadens 
högsta handtag – upp till 107 cm. Alla 
Patrol-modellerna klarar brukarvikter upp 
till 160 kg.

» EXTRA BRA FÖR LÅNGA PERSONER

COMPACT
Unikt smidig inomhusrollator som ändå 
 erbjuder pålitlig stabilitet. Med totalbredd 
på endast 53 cm går det lätt att ta sig  
fram i hemmet.

» LITEN OCH SMIDIG INOMHUS

DISCOVERY
Utrustad med mjukare och bredare hjul 
för att minimera vibrationer i  handtagen. 
Särskilt utvecklad för personer med 
 reumatism eller värk i händerna.

» ANPASSAD FÖR REUMATIKER

SMART
Populär allroundmodell med medel stora 
lättrullade hjul som tar sig fram överallt, 
såväl inomhus som  utomhus.

» EN AV MARKNADENS LÄTTASTE
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VOLARIS MINI
Liten, 53 cm bred, rollator för både inom- 
och utomhusbruk avsedd för barn och 
vuxna med kortare kroppslängd.

VOLARIS RA
RA-stöd med underarmstöd som är 
 justerbara i alla riktningar och ger ett 
stabilt och säkert användande. Finns även 
med extra stora hjul för ännu stabilare 
bruk utomhus.

VOLARIS KID
Avsedd för barn. Med mindre hjul och 
ännu lägre sitt- och handtagshöjd än Mini.

VOLARIS HP
Avsedd som gångstöd för personer med 
halvsidig förlamning (Hemiplegi). HP- 
stödet kan även ersättas med ett under-
armsstöd motsvarande RA. För brukar-
vikter upp till 160 kg.


